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現金預金 預り金

前払費用 未払法人税

流動資産合計

2 Ⅲ

敷金

科　　　　　目 金　　　額

貸　　借　　対　　照　　表

平成２３年３月３１日現在

産業クラスター研究会

（単位：円）

　　   特定非営利活動法人

（特定非営利活動に係る事業会計）

科　　　　　目 金　　　額

資 産 の 部 負 債 の 部

流　動　資　産 流　動　負　債

161,599

流動負債合計

2,082,014

66,308

281,599

120,000

532,511

資 産 合 計 2,512,410負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

当期正味財産増加額

投資その他の資産合計

2,512,410

364,088 正 味 財 産 合 計 2,230,811

281,599負 債 合 計

前期繰越正味財産

投資その他の資産

1,698,300364,088

正 味 財 産 の 部

2,148,322


